PÍÊÍ€ituí. Municrp.l d€

VERTENTE DO LÉRIO

GABiNETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 043/2023

Co n c ede Férias Reg ul a me nlares.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pelâ Lei Orgânica local:

Rf,SOLVf,:

Art. l'- Conceder Férias Regulamentares aos servidores abaixo relacionados:

Art. 2'- Esta Portaria entrâÍá em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 28 de fevereio de 2023.

4Ç<
RENATO LIMA DE SALES

PREFEITO

?rtÍt\l!rr

ÉJ[u$o{
$

Eü
1

Matrícula Nome Secretaria Período
009503ó CLAUDINLY JOSE DA SILVA LIMA ADMINIS I RACÀO 2022t2023
0098837 ELENILDO ANTONIO DE SOUZA INFRÁ-ESTRUI'URA 2022/2023
40000 | I JOSE NILSON DA SILVA SAUDE 20t9t2020
40953 r I JOSE WIt,SON NASCIMENTO DA COSTA SALTDE 2020t2021
0095264 MARIA DE JESUS DIAS DE FRANÇA ADMINISTRAÇÀO 2022t2023
4092054 MARIA ROZEANE AIVES DTMZ SILVA SATIDE 2020t2021
.1090086 REGINALDO FERREIRA DE ARAUJO SAUDE 2021t2022
4095 r78 SANDERLAN CUTEMBERG SILVA DE SALES SAUDE 2022t2023

Praça Sêverino Bârbosa de Sales, 40, Centro, Vertente do Léno - PE - CEP: 55.760-000
CNPJ no /Í0.893.646/000160 | Fone.: (81)3634-7156 | Site. wtvry.v€lte4ei1r r I rj11ç _r,rr hr

k-//*2Í,